
Id: HZUUJ-YHEPD-PGJPA-GEAPW-WNWZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/257/10
RADY POWIATU WIELICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 
2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok Nr XXXIV/245/09 Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Wielickiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dotyczącym prognozy dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 dotyczącym wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2.1 dotyczącym planu wydatków bieżących budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2.2 dotyczącym planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 dotyczący limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 dotyczący limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 8 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Wielickiego w 2010 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 dotyczący prognozy kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

Zalacznik1.pdf


Id: HZUUJ-YHEPD-PGJPA-GEAPW-WNWZV. Podpisany Strona 2

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK - 
ZMIANY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: HZUUJ-YHEPD-PGJPA-GEAPW-WNWZV. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 
WIELICKIEGO W ROKU 2010 - ZMIANY 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/257/10

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.pdf

PROGNOZA KWOTY DŁUGU POWIATU WIELICKIEGO NA LATA 2010 - 2018 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: HZUUJ-YHEPD-PGJPA-GEAPW-WNWZV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr XXXVII/257/10 z dnia 29 kwietnia 2010 roku W sprawie: zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2010 rok i zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Zmiany 
w zakresie dochodów: - przeniesienie w planie dochodów majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” 
rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” kwoty 2.000.000,00zł w związku z podpisaniem umowy o pomoc 
finansową na inwestycje drogowe z Gminą Wieliczka i Niepołomice. - zwiększenie planu dochodów majątkowych 
w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 
5.658.000,00zł na podstawie pisma z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji nr BUSKŻ.5911-1-
101/10 na dofinansowanie zadania pn. „Stabilizacja osuwiska i odbudowa drogi powiatowej nr 2034K (Rożnowa-
Siercza) w miejscowości Siercza – Gmina Wieliczka” - zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 700 
„Gospodarka mieszkaniowa” rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 90.000,00zł 
w związku z wysoką ściągalnością opłat z tytułu użytkowania wieczystego działek Skarbu Państwa. Zmiany 
w zakresie wydatków: - zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60013 
„Drogi publiczne wojewódzkie” o kwotę 5.694,00zł z związku z realizacją zadania "Opracowanie wstępnego 
studium wykonalności budowy połączenia drogi wojewódzkiej nr 966 z drogą krajową nr 4 nowym odcinkiem 
drogi wojewódzkiej" - zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60078 
„Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 5.839.000,00zł w związku z realizacją zadania związanego ze 
stabilizacją osuwiska w Sierczy. - zwiększenie wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 
60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 526.600,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na kary i odszkodowania dla osób fizycznych w związku z realizacją zadania związanego ze stabilizacją 
osuwiska w Sierczy. - zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75020 
„Starostwa powiatowe” o kwotę 336.600,00zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na kary 
i odszkodowania dla osób fizycznych w związku z realizacją zadania związanego ze stabilizacją osuwiska 
w Sierczy. - zwiększenie wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia: rozdział 85195 „Pozostała 
działalność” o kwotę 80.660,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie szczepień ochronnych w Gminach Kłaj, 
Niepołomice oraz Wieliczka. - zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 851 „Ochrona zdrowia: rozdział 85195 
„Pozostała działalność” o kwotę 3.000,00zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie szczepień ochronnych 
w Gminach Kłaj i Wieliczka. - zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” rozdział 90006 „Ochrona gleby i wód podziemnych” o kwotę 173.000,00zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie wkładu własnego w związku z realizacją zadania związanego ze stabilizacją osuwiska w Sierczy. - 
zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział 92195 
„Pozostała działalność’ o kwotę 4.850,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie szczepień ochronnych 
w Gminach Kłaj i Wieliczka. - zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” rozdział 
92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” o kwotę 26.150,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
szczepień ochronnych w Gminach Kłaj i Wieliczka. Zmiany załącznika Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
Powiatu Wielickiego” do uchwały budżetowej są wynikiem dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu i mają charakter aktualizujący. Po wprowadzeniu zmian dochody budżetu powiatu wyniosą 
60.072.307,00 zł, planowane wydatki wyniosą 73.937.272,00 zł. Planowany na 2010 rok deficyt wyniesie 
13.864.965,00zł. Zmiany załącznika „Prognoza kwoty długu publicznego Powiatu Wielickiego” wynikają 
z dokonanych zmian planu dochodów i wydatków budżetu powiatu. 


